

Dodavatel:		Odběratel:	
 JEHA SERVIS s.r.o. Šošůvka 138 679 13 Sloup v Mor.krasu IČ: 28359585 DIČ: CZ28359585 Telefon: 733 533 880 Mobil: 775 122 235 E-mail: info@jehaservis.cz www.jehaservis.cz		IČ: 26944855 DIČ: CZ26944855 Služby Boskovice,s.r.o. U Lázní 2063/3 680 01 Boskovice Tel.:	
Nabídka č.: 25NA00018 Datum zápisu: 06.10.2025 Platno do: 10.10.2025		Konečný příjemce:	

Orientační cenový rozpočet na opravu havarijních stavů na technickém zařízení – topném systému a strojním zařízení objektu 315-K 315-Skleník, Hradní 640/3, Boskovice.

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
Diagnostika závady,zjištění poruchy	2 ks	240,00		480,00	21%	0,00	480,00
Servopohon Belimo NM 24 A (NM24A)	1 ks	4 361,00		4 361,00	21%	0,00	4 361,00
Recyklační polatek	1 ks	0,60		0,60	21%	0,00	0,60
Adaptér DMN-A 8,10	1 ks	1 193,00		1 193,00	21%	0,00	1 193,00
Páka klapky Belimo KH8 k servopohonům NM..A..	1 ks	459,00		459,00	21%	0,00	459,00
Nádoba expanzní - Concept na topení 100 litrů, 6 barů, 1"	1 ks	3 778,00		3 778,00	21%	0,00	3 778,00
Příslušenství k nádobám Reflex Reflex (8 - 35l) - konzole s páskou KS 33	3 ks	148,00		444,00	21%	0,00	444,00
Nádoba příslušenství Reflex kulový kohout MK 1" se zajištěním	1 ks	1 492,00		1 492,00	21%	0,00	1 492,00
Ventil pojistný Meibes DUCO závitový pro topení 1"x5/4" 4,0 bar mosaz	1 ks	1 196,00		1 196,00	21%	0,00	1 196,00
Kohout třícestný 16263 G1/2" závitový - zkušební voda	1 ks	497,00		497,00	21%	0,00	497,00
Concept 100 manometr spodní - 0-6 bar/100mm/1/2"/tř.př.1,6%	1 ks	352,00		352,00	21%	0,00	352,00
Tvarovka T-kus 8130 mosazná 1" Comap závitová	1 ks	133,00		133,00	21%	0,00	133,00
Tvarovka T-kus redukovaný 8130 mosazná 1"x1/2"x1" - závitová	1 ks	88,00		88,00	21%	0,00	88,00
Tvarovka vsuvka 8280 mosazná 1" Comap závitová	3 ks	49,00		147,00	21%	0,00	147,00
Výchozí revize tlakové nádoby stabilní-CONCEPT N100,dle NV č.192/2022 Sb.,§12	1 ks	1 180,00		1 180,00	21%	0,00	1 180,00
Provozní revize tlakové nádoby stabilní-CONCEPT N100,dle NV č.192/2022 Sb.,§13	1 ks	820,00		820,00	21%	0,00	820,00
Montážní práce a opravy	1 kpl	15 800,00		15 800,00	21%	0,00	15 800,00
Demontáž neprůchozích tepelných výměníků ze zdroje tepla-odvoz do dílny k vyčištění	2 ks	1 470,00		2 940,00	21%	0,00	2 940,00
Strojní čištění neprůchozích tepelných výměníků ze zdroje tepla-cyklus 12 hodin	2 ks	3 750,00		7 500,00	21%	0,00	7 500,00
Zpětná montáž na tozvod	2 ks	720,00		1 440,00	21%	0,00	1 440,00
ÚT,přetěsnění,přepojení elektro,těsnostní zkouška							
Sada těsnění	1 ks	420,00		420,00	21%	0,00	420,00
Demontáž,montáž zapalovací automatiky,přepojení elektro,nastavení	2 ks	280,00		560,00	21%	0,00	560,00

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
Protherm - Elektronika zapalovací S4565AM 025B komín	2 ks	6 858,00		13 716,00	21%	0,00	13 716,00
Demontáž, montáž plynové armatury, přetěsnění plynových cest, přepojení elektro	2 ks	420,00		840,00	21%	0,00	840,00
Protherm - ventil plynový VK4105 G1005(20,30)	2 ks	4 696,00		9 392,00	21%	0,00	9 392,00
Kontrola plynového kotle PROTHERM 50 SOO, dle NV č.191/2022 Sb.	1 ks	820,00		820,00	21%	0,00	820,00
Kontrola seřízení hořáků spotřebiče analyzátozem palin TESTO 300 LL	2 ks	370,00		740,00	21%	0,00	740,00
Nastavení parametrů kotle, seřízení, těsnostní zkouška, dopuštění, odvzdušnění systému	1 ks	570,00		570,00	21%	0,00	570,00
Použití zamrazovacího stroje REMS FRIGO II-bez nutnosti vypuštění topného systému	2 ks	450,00		900,00	21%	0,00	900,00
Drobný instalační a těsnicí materiál	1 kpl	1 200,00		1 200,00	21%	0,00	1 200,00
Přesun hmot a materiálu	1 kpl	320,00		320,00	21%	0,00	320,00
Režijní náklady	1 kpl	520,00		520,00	21%	0,00	520,00
Cestovní náklady - servisní vozidlo	1 kpl	380,00		380,00	21%	0,00	380,00
Cestovní náklady - montážní vozidlo	1 kpl	450,00		450,00	21%	0,00	450,00
Součet položek				75 128,60		0,00	75 128,60
Zaokrouhlení							0,40
CELKEM K ÚHRADĚ							75 129,00

Ceny konečné, již po slevě.

Vystavil: Jan Hasoň
info@jehaservis.cz



Jeha servis s.r.o.

Servis, revize, opravy a
montáže technického zařízení
Šošůvka 138, 67913 Sloup
IČO : 283 595 85 MOB : 733 533 880

Cep